

Strona znajduje się w archiwum.



POLSKO-NIEMIECKA WSPÓŁPRACA NA RZECZ ZWALCZANIA PRZESTĘPCZOŚCI TRANSGRANICZNEJ

Data publikacji 18.05.2018

Komendę Wojewódzką Policji w Gorzowie Wielkopolskim odwiedzili policjanci z Berlina odpowiedzialni za bezpieczeństwo w ruchu drogowym. Spotkanie funkcjonariuszy drogówki z Polski i Niemiec było idealną okazją do wymienianych doświadczeń w zwalczaniu przestępczości transgranicznej oraz zacieśnienia współpracy mundurowych z obu stron Odry.

Współpraca policjantów z Polski i Niemiec jest niezwykle istotna z punktu widzenia bezpieczeństwa mieszkańców z obu stron Odry, a w szczególności tych zamieszkujących rejony przygraniczne. O efektach skutecznej i profesjonalnej współpracy stróżów prawa z obu państw mogliśmy przekonać się już niejednokrotnie:

<http://www.lubuska.policja.gov.pl/go/serwis-informacyjny/aktualnosci/24452,Polsko-niemiecka-wspolpraca-przynosi-efekty-Policjanci-odzyskali-skradzone-audi.html?search=176668169>

<http://www.lubuska.policja.gov.pl/go/serwis-informacyjny/aktualnosci/24284,Polsko-niemiecki-poscig-za-skradzionym-volkswagenem-21-latek-w-rekach-Policji.html?search=176668169>

<http://www.lubuska.policja.gov.pl/go/serwis-informacyjny/aktualnosci/24072,Wielka-akcja-rozbiecia-grup-przestepczych-ktorych-czlonkowie-sa-podejrzani-o-wlam.html?search=176668169>.

Jednak, aby wspólne działania policjantów z Polski i Niemiec były skuteczne, niezbędne są spotkania i narady, podczas których funkcjonariusze wzajemnie wymieniają się informacjami i spostrzeżeniami. Takie spotkanie odbyło się we wtorek (15 maja) w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wielkopolskim. Tym razem doświadczeniem dzielili się policjanci odpowiedzialni za bezpieczeństwo w ruchu drogowym. Naczelnik lubuskiej drogówki - mł. insp. Wiesław Widecki przedstawił stan bezpieczeństwa oraz omówił najciekawsze projekty i działania, związane m.in. ze zwalczaniem przestępczości transgranicznej, prowadzone przez funkcjonariuszy ruchu drogowego w garnizonie lubuskim. Goście z Berlina zobaczyli także na jakim sprzęcie i w jakich warunkach pełnią służbę polscy policjanci. Koledzy z Niemiec odwiedzili stanowisko kierowania oraz centrum operacyjne znajdujące się w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Gorzowie. Tam Naczelnik Sztabu Policji - podinsp. Dariusz Maciejewski zaprezentował wykorzystywane w codziennej służbie systemy. Podczas tego wyjątkowego spotkania nie zabrakło również dyskusji dotyczącej różnic w przepisach obowiązujących w Polsce i w Niemczech.

Źródło: Wydział Ruchu Drogowego

KWP w Gorzowie Wielkopolskim

